avizinfo.by

Офисная бумага высокого качества

Минск, Беларусь

Коммерческое предложение

Частное предприятие «Авторитет Групп» предлагает Вам к поставке офисную бумагу высокого качества торговой марки

«XEROX»:

Бумага А4-80-С Performer 500л.

Ждем Ваших обращений

С уважением,

Тел.: +375 44 5644577 ОЛЬГА

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

avtoritetgr avtoritetgr 80172206689

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

avizinfo.by

Белорусская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.by

1/1

http://www.tcpdf.org